



2022-04-07

---

## Verksamhetsberättelse Team 09/10 C1 för säsongen 2021/202

Huvudtränare; Erik Jakobsson  
Tränare; Per Jönsson  
Lagledare; Pierre Ekelund  
Materialansvarig; Kim Pedersen, Jerker Pahlsson  
Antal timmar; 2100  
Träningsstillfällen; Tisdag, Onsdag och Fredag

Antal spelare; 19

Truppen består av: Alexander Albihn, Aleksander Olofsson, Edvin Augustsson, Felix Pahlsson, Henry Emmertz, Hugo Pedersen, Jayson Modeer, Loui Ekelund, Samuel Gränsten Max Jakobsson, Melker Härstedt, Emil Lundell, Edvin Cederholm, Hampus Åkermo, Ture Andersson, Hugo Bengtsson, Linus Eriksson, Lora Gere, Malin Göransson

Om säsongen:

Där är två spelare födda 2010 som sluta inför denna säsong p.g.a. olika skäl. Under våren så har vi haft 1st 07: a och 2st 08:or som träna med oss till slutet av säsongen.

Säsongen 2020/2021 börja den 14:e April med barmarksträningen två gånger i veckan (måndagar och onsdagar) och sen boka vi in 3st tillfälle på Kockums fritid för träning på is. Den 27–29 Augusti var det dags för det årliga uppstarts campen Frosta hockey camp. Vi var även på en Cup i Limhamn 11–12 september som var väldigt lärorik då vi inte hade spelat matcher på väldigt länge eftersom dom ställde in vår serie för corona ifjor.

Vi har spelat i en C1-serie medel mot lagen Kristianstad, Olofström, Mörrum, Osby och Glimma. Det har varit en väldigt bra serie med vinster och förluster (mest vinster). Vi spela en match per helg varje lördag. Vi har dessutom lånat ner spelare till C2 för att dom inte har haft tillräckligt med spelare denna säsong. Vissa har också fått chansen att spela med B1 när dom inte haft tillräckligt med folk. Vår C1 serie startade den 2:e oktober och sluta den 19:e Mars. Killarna och tjejerna har gjort väldigt stora framgångar både på och utanför isen. Vi har haft en väldigt hög närvaro på träningarna. Vi träna fram till den 25 Mars 2021 och vi avslutade säsongen med att åka på cup till Kungsbacka den 26–27 Mars.

Verksamhetsberättelse Höör 2022-04-07

Pierre Ekelund  
Lagledare